
 
 

UCHWAŁA NR XVI/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Trzciela 
za wyniki w nauce, osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne uczniom szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzciel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 881 z późn.zm.), Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Tworzy się fundusz stypendialny za wyniki w nauce, osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub 
artystyczne dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzciel. 

2. Uchwala się Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Trzciela za wyniki w nauce, osiągnięcia 
edukacyjne, sportowe lub artystyczne uczniom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzciel, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zyta Wojciechowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 2400



 

 

 

 

 

Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Trzciela za wyniki w nauce, osiągnięcia 

edukacyjne, sportowe lub artystyczne uczniom szkół podstawowych prowadzonych  

przez  Gminę Trzciel 

 

§ 1 Postanowienia ogólne 

 

1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania jednorazowego stypendium Burmistrza Trzciela dla 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzciel, 

osiągających wysokie wyniki w nauce oraz mających osiągniecia edukacyjne, sportowe lub artystyczne.  

2. Wypłata stypendium nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez 

rodziców/opiekunów prawnych ucznia za półrocze w roku szkolnym w którym zostało ono przyznane.  

3. Stypendium będzie przyznawane za okres półrocza. 

4. Stypendia finansowane są ze środków budżetowych gminy, przy czym liczba stypendiów  

w danym roku uzależniona jest od możliwości finansowych gminy oraz od ilości środków finansowych 

przeznaczonych na stypendia w uchwale budżetowej Rady Miejskiej w Trzcielu na dany rok.   

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium.  

 

 § 2 Kryteria i forma przyznania stypendium 

 

1. Stypendium zostanie przyznane uczniom szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Trzciel. 

 2. Prawo do ubiegania się o stypendium przysługuje uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych na 

koniec każdego półrocza roku szkolnego.  

3. Stypendium przysługuje uczniom, którzy w klasyfikacji półrocznej lub rocznej  uzyskali średnią ocen 

co najmniej 5,0 i minimum bardzo dobrą ocenę ze sprawowania lub zajęli I-III miejsce  

w olimpiadach przedmiotowych, konkursach,  plastycznych, muzycznych lub zawodach, turniejach 

sportowych na szczeblu wojewódzkim lub wyższym.  

4. Każde z opisanych w regulaminie stypendiów przyznawane jest jednorazowo. 

5. Uczniowi, który zakwalifikował się do stypendium za wyniki w nauce, jak i za udział minimum na 

etapie wojewódzkim konkursów lub olimpiad przedmiotowych, przysługuje każde ze stypendiów. 

6. Uczniowi, który zakwalifikował się do stypendium za wyniki w nauce oraz do stypendium 

sportowego, przysługuje każde ze stypendiów.  

Załącznik do uchwały Nr XVI/135/2025

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 15 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2400



 

 § 3 Wysokość stypendium 

 

1. Za uzyskanie wysokiej średniej ocen w nauce przysługuje stypendium w wysokości: 

1) od 5,00 do 5,59 - 350,00 zł, 

2) od 5,60 i wyżej - 450,00 zł. 

2. Za osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym  na każdym z wymienionych szczebli przysługuje 

stypendium w wysokości: 

1) szczebel wojewódzki: 

a) I miejsce - 200,00 zł, 

b) II miejsce - 150,00 zł, 

c) III miejsce - 100,00 zł, 

2) szczebel ponadwojewódzki: 

a) I miejsce – 350,00 zł, 

b) II miejsce - 250,00 zł, 

c) III miejsce - 200,00 zł, 

d) udział - 150,00 zł. 

3. Stypendium przysługuje uczniowi, który: 

1) brał udział na etapie wojewódzkim olimpiad i konkursów w wysokości - 300,00 zł, 

2) został laureatem etapu wojewódzkiego konkursu lub olimpiady w wysokości - 500,00 zł. 

4. Za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe uczniowi, który zdobył miejsce I-III  

w konkursach, olimpiadach przedmiotowych lub zawodach na szczeblu ogólnopolskim i wyższym 

przysługuje stypendium w wysokości 500,00 zł. 

 

§ 4 Tryb przyznania stypendium 

 

1. Dyrektor szkoły w porozumieniu z wychowawcami klas wyłania uczniów spełniających warunki 

przyznania stypendium.  

2. Stypendium przyznawane jest na podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik do Regulaminu.  

3. Wnioski składa dyrektor szkoły do Burmistrza Trzciela w terminie 7 dni od daty posiedzenia rady 

klasyfikacyjnej podsumowującej dane półrocze w szkole.  

4. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia (dyplom, protokół 

konkursu lub zawodów i inne), zaświadczenie dyrektora szkoły potwierdzające średnią ocen i ocenę  

z zachowania oraz zgodę rodziców/opiekunów prawnych na przetwarzanie danych osobowych dziecka 

dla celów procedury przyznania stypendium.  

5. Wnioski złożone po terminie, o których mowa w ust. 3 pozostaną bez rozpatrzenia.   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2400



6. Stypendium przyznawane jest za okres półrocza roku szkolnego, w którym zostały spełnione warunki 

do jego uzyskania.  

7. O przyznanych stypendiach informuje się dyrektorów szkół, w których uczą się nagrodzeni 

uczniowie.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Trzciela obsługuje i opiniuje Referat Oświaty Urzędu 

Miejskiego w Trzcielu. 

9. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Trzciela.  

10. Od decyzji Burmistrza Trzciela odwołanie nie przysługuje.  

11. Listy gratulacyjne potwierdzające przyznanie stypendium zostaną wręczone uczniom przez 

Burmistrza Trzciela lub przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Trzcielu na uroczystości 

podsumowującej półrocze lub zakończenie roku szkolnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2400



Załącznik do Regulaminu   

……………………………………… 

(Wnioskodawca, pieczątka szkoły)  

 

Burmistrz Trzciela 

Wniosek o przyznanie stypendium dla ucznia/uczennicy 

 

 ……………….......………………………….................... (imię i nazwisko)  z klasy ………………, 

(nazwa szkoły)…….…………………………………………………... ……………………………         

w …………………........................., za wyniki w nauce, osiągnięcia edukacyjne, sportowe, artystyczne 

...........................................................w ……… półroczu roku szkolnym 

……………………………….  

Dane ucznia: 1. Imię/imiona i nazwisko 

…………………………………………………………………………………………………...  

2. Data i miejsce urodzenia 

……………………………………………………………………............................................... 

 3. Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………….…………………………….. 

 4. Nazwa i adres szkoły 

………………………………………………………………………........................................... 

…………………………………………………………………………………………………...

5. Średnia ocen półrocznych/rocznych  …….……….. 

 Dane rodziców/opiekunów prawnych ucznia:  

1. Imię i nazwisko matki ……………………………………………………………...………...  

2. Adres zamieszkania …………………………………………………………….……………. 

3. Numer telefonu ……………………………………………………………………………… 

4. Imię i nazwisko ojca …………………………………………………………………………  

5. Adres zamieszkania …………………………………………………………….……………. 

6. Numer telefonu ………………………………………………………………………………  

7. Nr konta ……………………………………………………………………………………… 

Załączniki: 

 

 

……………………………………… 

 (data i podpis dyrektora szkoły) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2400


	UCHWAŁA NR XVI/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-17T13:22:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




